dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

19-07-H1

19-07-H2

19-07-H4

19-07-H5

19-07-H7

19-07-Y1

19-07-M1

19-07-H8

19-07-H13

19-07-H15

19-08-H1

19-08-H2

19-08-M1

19-08-T1

19-08-Y1

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

1M PoawvHa E.B.

1M PoonHa E.B.

nMn PoownHa E.B.

1M PoownHa E.B.

1M PoawnHa E.B.

MM PoonHa E.B.

MM PoownHa E.b.

nMn PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoonHa E.B.

nMn PoownHa E.b.

1M PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

NN PoownHa E.B.

N PoonHa E.B.

CBepeHun

PoovHa EneHa bopucoBHa

002015

18.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.07.2019

05.07.2019

05.07.2019

09.07.2019

09.07.2019

06.07.2019

10.07.2019

18.07.2019

16.07.2019

17.07.2019

01.08.2019

02.08.2019

07.08.2019

09.08.2019

09.08.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HegBum>XMMocCTb

HegBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HegBm»XnMocCTb

HegBM»XMMOCTb

OBv>XxnMoe nmyLLecTso

HeaBum>XMMoOCTb

HeagBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

OBv>XK1MMoe nmMmyuLecTso

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

HegBM»XMMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



19-08-M2

19-08-31

19-08-31

530287

537746

533558

534127

536300

522912

569815

522442

545136

550054

549941

555968

558296

540995

564935

560909

560082

538191

549457

549812

552980

nMn PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoonHa E.B.

nMn PoownHa E.b.

1M PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoownHa E.B.

M PoonHa E.B.

1M PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoownHa E.B.

1N PoonHa E.B.

nMn PoownHa E.B.

1M PoaowvHa E.B.

nMn PoonHa E.B.

1N PoonHa E.B.

N PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

NN PoownHa E.B.

nMn PoonHa E.B.

nMn PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.Bb.

1M PoawvHa E.B.

N PoownHa E.B.

22.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

09.08.2019

07.08.2019

08.08.2019

06.08.2019

06.08.2019

16.08.2019

29.08.2019

31.07.2019

13.08.2019

19.08.2019

15.08.2019

20.08.2019

22.08.2019

14.08.2019

28.08.2019

24.08.2019

30.08.2019

12.08.2019

14.08.2019

15.08.2019

20.08.2019

OBv>XKnMoe nmyuLecTso

HegBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu>XMMoCTb

HegBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu»XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



563585

567853

536347

568220

554576

563025

560492

541609

533356

554428

555941

557661

558100

562259

562352

19-09-H1

19-09-H2

19-09-M2

19-09-H3

19-09-y1

545208

570582

573738

574257

nMn PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoonHa E.B.

nMn PoownHa E.b.

1M PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoownHa E.B.

M PoonHa E.B.

1M PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoownHa E.B.

1N PoonHa E.B.

nMn PoownHa E.B.

1M PoaowvHa E.B.

nMn PoonHa E.B.

1N PoonHa E.B.

N PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

NN PoownHa E.B.

1M PoawnHa E.B.

nMn PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.Bb.

1M PoawvHa E.B.

1M PoawnHa E.B.

22.08.2019

30.08.2019

09.08.2019

27.08.2019

21.08.2019

29.08.2019

30.08.2019

13.08.2019

06.08.2019

19.08.2019

20.08.2019

22.08.2019

22.08.2019

27.08.2019

28.08.2019

04.09.2019

09.09.2019

18.09.2019

19.09.2019

25.09.2019

05.09.2019

02.09.2019

04.09.2019

05.09.2019

HeaBuM>XMMoOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu>XMMoCTb

HegBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

OBv>XK1nMoe nmMmyuLecTso

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu»XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



574883

575920

577405

577218

577373

576127

577553

577890

582656

581303

581802

582862

583391

583316

584887

588758

589062

589441

588197

588693

589924

590521

590300

590565

nMn PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoonHa E.B.

nMn PoownHa E.b.

1M PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoownHa E.B.

M PoonHa E.B.

1M PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoownHa E.B.

1M PoawnHa E.B.

nMn PoownHa E.B.

1M PoaowvHa E.B.

nMn PoonHa E.B.

1M PoawnHa E.B.

N PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

NN PoownHa E.B.

1M PoawnHa E.B.

nMn PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.Bb.

1M PoawvHa E.B.

1M PoawnHa E.B.

04.09.2019

03.09.2019

03.09.2019

12.09.2019

10.09.2019

05.09.2019

05.09.2019

05.09.2019

11.09.2019

04.09.2019

05.09.2019

09.09.2019

11.09.2019

06.09.2019

10.09.2019

11.09.2019

10.09.2019

11.09.2019

06.09.2019

10.09.2019

11.09.2019

12.09.2019

11.09.2019

12.09.2019

HeaBuM>XMMoOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu>XMMoCTb

HegBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu»XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



596925

596755

597876

599118

601886

602521

605244

608786

610420

614798

615600

616478

618193

619081

620198

620893

621610

623254

624006

625642

nMn PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoonHa E.B.

nMn PoownHa E.b.

1M PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoownHa E.B.

M PoonHa E.B.

1M PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

M PoownHa E.B.

1N PoonHa E.B.

nMn PoownHa E.B.

1M PoaowvHa E.B.

nMn PoonHa E.B.

1N PoonHa E.B.

N PoownHa E.B.

1M PoawvHa E.B.

NN PoownHa E.B.

1M PoawnHa E.B.

17.09.2019

19.09.2019

13.09.2019

19.09.2019

19.09.2019

19.09.2019

23.09.2019

20.09.2019

23.09.2019

27.09.2019

24.09.2019

25.09.2019

25.09.2019

27.09.2019

27.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

27.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

HeaBuM>XMMoOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu>XMMoCTb

HegBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



