Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Родина Елена Борисовна 002015			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
19-07-H1	ИП Родина Е.Б.	02.07.2019	Недвижимость	Рыночная	
19-07-H2	ИП Родина Е.Б.	05.07.2019	Недвижимость	Рыночная	
19-07-H4	ИП Родина Е.Б.	05.07.2019	Недвижимость	Рыночная	
19-07-H5	ИП Родина Е.Б.	09.07.2019	Недвижимость	Рыночная	
19-07-H7	ИП Родина Е.Б.	09.07.2019	Недвижимость	Рыночная	
19-07-У1	ИП Родина Е.Б.	06.07.2019	Недвижимость	Рыночная	
19-07-M1	ИП Родина Е.Б.	10.07.2019	Движимое имущество	Рыночная	
19-07-H8	ИП Родина Е.Б.	18.07.2019	Недвижимость	Рыночная	
19-07-H13	ИП Родина Е.Б.	16.07.2019	Недвижимость	Рыночная	
19-07-H15	ИП Родина Е.Б.	17.07.2019	Недвижимость	Рыночная	
19-08-H1	ИП Родина Е.Б.	01.08.2019	Недвижимость	Рыночная	
19-08-H2	ИП Родина Е.Б.	02.08.2019	Недвижимость	Рыночная	
19-08-M1	ИП Родина Е.Б.	07.08.2019	Движимое имущество	Рыночная	
19-08-T1	ИП Родина Е.Б.	09.08.2019	Движимое имущество	Рыночная	
19-08-У1	ИП Родина Е.Б.	09.08.2019	Недвижимость	Рыночная	

19-08-M2	ИП Родина Е.Б.	22.08.2019	Движимое имущество	Рыночная
19-08-31	ИП Родина Е.Б.	26.08.2019	Недвижимость	Рыночная
19-08-31	ИП Родина Е.Б.	26.08.2019	Недвижимость	Рыночная
530287	ИП Родина Е.Б.	09.08.2019	Недвижимость	Рыночная
537746	ИП Родина Е.Б.	07.08.2019	Недвижимость	Рыночная
533558	ИП Родина Е.Б.	08.08.2019	Недвижимость	Рыночная
534127	ИП Родина Е.Б.	06.08.2019	Недвижимость	Рыночная
536300	ИП Родина Е.Б.	06.08.2019	Недвижимость	Рыночная
522912	ИП Родина Е.Б.	16.08.2019	Недвижимость	Рыночная
569815	ИП Родина Е.Б.	29.08.2019	Недвижимость	Рыночная
522442	ИП Родина Е.Б.	31.07.2019	Недвижимость	Рыночная
545136	ИП Родина Е.Б.	13.08.2019	Недвижимость	Рыночная
550054	ИП Родина Е.Б.	19.08.2019	Недвижимость	Рыночная
549941	ИП Родина Е.Б.	15.08.2019	Недвижимость	Рыночная
555968	ИП Родина Е.Б.	20.08.2019	Недвижимость	Рыночная
558296	ИП Родина Е.Б.	22.08.2019	Недвижимость	Рыночная
540995	ИП Родина Е.Б.	14.08.2019	Недвижимость	Рыночная
564935	ИП Родина Е.Б.	28.08.2019	Недвижимость	Рыночная
560909	ИП Родина Е.Б.	24.08.2019	Недвижимость	Рыночная
560082	ИП Родина Е.Б.	30.08.2019	Недвижимость	Рыночная
538191	ИП Родина Е.Б.	12.08.2019	Недвижимость	Рыночная
549457	ИП Родина Е.Б.	14.08.2019	Недвижимость	Рыночная
549812	ИП Родина Е.Б.	15.08.2019	Недвижимость	Рыночная
552980	ИП Родина Е.Б.	20.08.2019	Недвижимость	Рыночная

563585	ИП Родина Е.Б.	22.08.2019	Недвижимость	Рыночная
567853	ИП Родина Е.Б.	30.08.2019	Недвижимость	Рыночная
536347	ИП Родина Е.Б.	09.08.2019	Недвижимость	Рыночная
568220	ИП Родина Е.Б.	27.08.2019	Недвижимость	Рыночная
554576	ИП Родина Е.Б.	21.08.2019	Недвижимость	Рыночная
563025	ИП Родина Е.Б.	29.08.2019	Недвижимость	Рыночная
560492	ИП Родина Е.Б.	30.08.2019	Недвижимость	Рыночная
541609	ИП Родина Е.Б.	13.08.2019	Недвижимость	Рыночная
533356	ИП Родина Е.Б.	06.08.2019	Недвижимость	Рыночная
554428	ИП Родина Е.Б.	19.08.2019	Недвижимость	Рыночная
555941	ИП Родина Е.Б.	20.08.2019	Недвижимость	Рыночная
557661	ИП Родина Е.Б.	22.08.2019	Недвижимость	Рыночная
558100	ИП Родина Е.Б.	22.08.2019	Недвижимость	Рыночная
562259	ИП Родина Е.Б.	27.08.2019	Недвижимость	Рыночная
562352	ИП Родина Е.Б.	28.08.2019	Недвижимость	Рыночная
19-09-H1	ИП Родина Е.Б.	04.09.2019	Недвижимость	Рыночная
19-09-H2	ИП Родина Е.Б.	09.09.2019	Недвижимость	Рыночная
19-09-M2	ИП Родина Е.Б.	18.09.2019	Движимое имущество	Рыночная
19-09-H3	ИП Родина Е.Б.	19.09.2019	Недвижимость	Рыночная
19-09-У1	ИП Родина Е.Б.	25.09.2019	Недвижимость	Рыночная
545208	ИП Родина Е.Б.	05.09.2019	Недвижимость	Рыночная
570582	ИП Родина Е.Б.	02.09.2019	Недвижимость	Рыночная
573738	ИП Родина Е.Б.	04.09.2019	Недвижимость	Рыночная
574257	ИП Родина Е.Б.	05.09.2019	Недвижимость	Рыночная

	1			
574883	ИП Родина Е.Б.	04.09.2019	Недвижимость	Рыночная
575920	ИП Родина Е.Б.	03.09.2019	Недвижимость	Рыночная
577405	ИП Родина Е.Б.	03.09.2019	Недвижимость	Рыночная
577218	ИП Родина Е.Б.	12.09.2019	Недвижимость	Рыночная
577373	ИП Родина Е.Б.	10.09.2019	Недвижимость	Рыночная
576127	ИП Родина Е.Б.	05.09.2019	Недвижимость	Рыночная
577553	ИП Родина Е.Б.	05.09.2019	Недвижимость	Рыночная
577890	ИП Родина Е.Б.	05.09.2019	Недвижимость	Рыночная
582656	ИП Родина Е.Б.	11.09.2019	Недвижимость	Рыночная
581303	ИП Родина Е.Б.	04.09.2019	Недвижимость	Рыночная
581802	ИП Родина Е.Б.	05.09.2019	Недвижимость	Рыночная
582862	ИП Родина Е.Б.	09.09.2019	Недвижимость	Рыночная
583391	ИП Родина Е.Б.	11.09.2019	Недвижимость	Рыночная
583316	ИП Родина Е.Б.	06.09.2019	Недвижимость	Рыночная
584887	ИП Родина Е.Б.	10.09.2019	Недвижимость	Рыночная
588758	ИП Родина Е.Б.	11.09.2019	Недвижимость	Рыночная
589062	ИП Родина Е.Б.	10.09.2019	Недвижимость	Рыночная
589441	ИП Родина Е.Б.	11.09.2019	Недвижимость	Рыночная
588197	ИП Родина Е.Б.	06.09.2019	Недвижимость	Рыночная
588693	ИП Родина Е.Б.	10.09.2019	Недвижимость	Рыночная
589924	ИП Родина Е.Б.	11.09.2019	Недвижимость	Рыночная
590521	ИП Родина Е.Б.	12.09.2019	Недвижимость	Рыночная
590300	ИП Родина Е.Б.	11.09.2019	Недвижимость	Рыночная
590565	ИП Родина Е.Б.	12.09.2019	Недвижимость	Рыночная

596925 ИП Родина Е.Б 596755 ИП Родина Е.Б		Недвижимость	Рыночная
596755 ИП Родина Е.Б			
	19.09.2019	Недвижимость	Рыночная
597876 ИП Родина Е.Б	13.09.2019	Недвижимость	Рыночная
599118 ИП Родина Е.Б	19.09.2019	Недвижимость	Рыночная
601886 ИП Родина Е.Б	19.09.2019	Недвижимость	Рыночная
602521 ИП Родина Е.Б	19.09.2019	Недвижимость	Рыночная
605244 ИП Родина Е.Б	23.09.2019	Недвижимость	Рыночная
608786 ИП Родина Е.Б	20.09.2019	Недвижимость	Рыночная
610420 ИП Родина Е.Б	23.09.2019	Недвижимость	Рыночная
614798 ИП Родина Е.Б	27.09.2019	Недвижимость	Рыночная
615600 ИП Родина Е.Б	24.09.2019	Недвижимость	Рыночная
616478 ИП Родина Е.Б	25.09.2019	Недвижимость	Рыночная
618193 ИП Родина Е.Б	25.09.2019	Недвижимость	Рыночная
619081 ИП Родина Е.Б	27.09.2019	Недвижимость	Рыночная
620198 ИП Родина Е.Б	27.09.2019	Недвижимость	Рыночная
620893 ИП Родина Е.Б	30.09.2019	Недвижимость	Рыночная
621610 ИП Родина Е.Б	30.09.2019	Недвижимость	Рыночная
623254 ИП Родина Е.Б	27.09.2019	Недвижимость	Рыночная
624006 ИП Родина Е.Б	30.09.2019	Недвижимость	Рыночная
625642 ИП Родина Е.Б	30.09.2019	Недвижимость	Рыночная